Item Jhon of Hadyngtoun is cummyne and we of cunsale thyngkis that we wil hafe hyme witht ws of consale.

Carta Comitum de Marr concessa Domino Alexandro de Forbes de eodem militi super dimidia parte domini de Strathdee. ¹ —(A.D. 1439.)

Omnibus hanc cartam visuris vel auditoris Robertus comes de Mar et dominus de Erskyne salutem in Domino sempiternam Sciatis nos dedisse . . . dilecto et speciali amico nostro Domino Alexandro de Forbes de eodem militi pro suo servicio nobis gratanter et multipliciter impenso totam et integram mediam partem nostram totius domini de Strathdee cum pertinen-

¹ [From a transcript in the General Register House.]

tibus jacentem in comitatu meo de Mar infra vicecomitatum de Abredein nos jure hereditario contingentem Tenendam et habendam eidem Domino Alexandro et heredibus suis ac suis assignatis de nobis et heredibus nostris Comitibus de Marr in feodo et hereditate in perpetuum . . . in forestis et silvis . . . bondis hondagiis et eorum sequelis cum aucupationibus venationibus et piscationibus cum curiis eschaetis et curiarum tam actionum criminalium quam civilium exitibus cum fabrilibus et brasinis cum petariis et turbariis cum bludewitis et merchetis mulierum . . . Faciendo inde domino Regi nostro . . . forinsecum servicium quantum pertinet ad dictam mediam partem terrarum dominij supradicti Et reddendo inde etiam annuatim . . . nobis et heredibus nostris Comitibus de Marr apud castrum nostrum de Kyndrumy duos denarios nomine albe ferme in Festo Penthecostes si petantur . . . In ejus rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum apponi fecimus apud burghum de Abirdein vicesimo sexto die mensis Junij anno gratie millesimo quadringentesimo trecesimo [nono] / His testibus reverendo in Christo patre ac domino Domino Henrico auspiciatione divin aepiscopo Aberdonensi / venerabili patre Arthuro permissione divina abbate monasterij de Deer / Dominis Waltero Steuart domino de Stratboune Roberto de Levyingstoune domino de Drumry Johanne de Erskyne de Kynnoulle Johanne de Cokburne militibus / Magistris Johanne Stenart preposito ecclesie collegiate de Methuen Waltero Steuart archidiacono Dumblanensi Johanne Broune de Kenet Waltero Kay scutiferis nostris et Johanne de Hadingtounc burghensi de Perth cum multis aliis .

Receptio Comitibus de Marre in liberum burgensem et confratrem gilde burgi de Abirdene. ¹ —(A.D. 1439.)

Item xxviii. die mensis Decembris anno Domini [millesimo quadringentesimo] xxxix^{mo} per prepositum et balliuos ac commune concilium receptus fuit nobilis dominus et potens Dominus Robertus de Erskyn comes de Marr ac dominus de Erskyn in liberum burgensem et confratrem gilde prestito solito juramento exceptis illis de scot et lot wak et ward pro v. solidis .